



11-04-2024 11:00 CEST

## «Sammen baner vi vei for bærekraft i smøremiddelindustrien» – FUCHS og Den Hartogh anskaffer nye elektriske lastebiler for tunge bulktransporter

Etter utviklingen av nye intermodale løsninger for bulktransporter, tar FUCHS og Royal Den Hartogh Logistics sitt felles bærekrafts arbeid et skritt videre. Med en stor satsing på tunge el-lastebiler fortsetter de å bane nye veier for økt bærekraft i smøremiddelbransjen.

Felles satsning på bærekraft ble innledet allerede da FUCHS begynte å legge

planer om å flytte virksomheten fra et gammelt produksjonsanlegg i Nynäshamn til et nyutviklet og moderne anlegg med høyt fokus på bærekraft. Avstanden til det nye anlegget var ikke lang, men anlegget skulle ikke lenger ligge rett ved havnen, der FUCHS tidligere kunne ta imot store volumer med båt. Ønsket var å satse på bærekraft, men hvordan skulle en bærekraftig håndtering av de lokale prosessene med baseoljer og additiver se ut? Det var ingen skinnegående løsning i sikte for den komplekse transportflyten på cirka 30 000 tonn hvert år, så her gjaldt det å finne andre logistikkalternativer. De store volumene, som dessuten varierer med sesong, gjorde det vesentlig å finne en logistikkpartner med både muskler og egne ambisjoner på bærekraftområdet.

Fredrik Kimfors, Norden-ansvarlig hos logistikkpartneren Den Hartogh, hadde oversikt over markedet og hva som pågikk hos FUCHS. Han grublet over løsninger, inspirert av både bærekrafts aspektet og prosjektets omfang. Som transportør med fokus på bulk, hadde Den Hartogh utviklet intermodale løsninger som tillater ulike transportmåter for å transportere gods fra ett punkt til et annet, på en mer effektiv måte.

– Vi likte at FUCHS virkelig mente alvor i spørsmålet om bærekraft. Det er ingen selvfølge å vinne anbud ved å tenke bærekraft i et helhetlig perspektiv, men nå hadde vi sjansen, og det trignet oss, forteller Fredrik Kimfors. Og de har virkelig vist hvilken vei de vil gå! Vi har allerede rukket å gå fra naturgass (LNG), som var det beste alternativet da vi startet, til biogass (LBG) og nå ren elektrisitet. Sammen baner vi vei for bærekraft i smøremiddelindustrien.

[Les hele pressemeldingen](#)

*FUCHS er verdens ledende uavhengige leverandør av smøremidler, og Den Hartogh er en av de ledende leverandørene av logistikkjenester. Les mer på [www.fuchs.com/no](http://www.fuchs.com/no) og på [www.denhartogh.com](http://www.denhartogh.com).*

---

FUCHS er en del av et globalt konsern med tyske røtter som utvikler, produserer og distribuerer ett bredt sortiment av smøremidler og relaterte spesialiteter.

I nært samarbeid med våre kunder, utvikler vi innovative og skreddersydde

smøremiddelløsninger for alle typer bransjer, som bilindustrien, produserende industri, bygg & entreprenørvirksomhet, energi & transportsektoren, næringsmiddelindustrien, skogbruk, stål, metall, og sementindustrien med mer.

FUCHS er verdens største uavhengige leverandør av innovative smøremiddelløsninger for stort sett alle bransjer og bruksområder. Vi er 6000 ansatte i over 50 land som alle har samme mål: Å holde verden i bevegelse med både holdbarhet og effektivitet i fokus.

## Kontaktpersoner



### **Morten Herregården**

Pressekontakt

MD & Sales Director Automotive

[morten.herregarden@fuchs.com](mailto:morten.herregarden@fuchs.com)

+47 930 33 100